
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:  95.587.648/0001 -12 

Rua Rio Grande do  Sul,  nº  2122,  Centro –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  

_____________________________________________________________________________________ 

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  20/02/2021– Edição 3588– Pg 03A 

 

 

 

DECRETO Nº 91, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

Sumula: Altera Representantes no Conselho 

Municipal de Assistência Social. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ESPECIALMENTE AS DEFINIDAS PELO 

ARTIGO 69, INCISO III E IX DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE NOVA 

LARANJEIRAS. 

 

RESOLVE: 

  Art. 1º - Fica Alterado o item 6 dos Representantes Governamentais  do Art.1° do Decreto 

n° 77/2021, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

6. Secretaria Municipal de Agropecuária, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico. 

Titular: Jair Muller 

Suplente: Gilsara Dalvana Braga 

 

 Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 


